Tempus Open - Johanna Persson

Johanna Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:18.48 AQUA-poang: 348 Datum: 2006-12-02 Tavling: Seriesim

div IV

Tid

01:59.88

01:55.07

01:49.83

01:45.14

01:44.14

01:39.48

01:38.57

01:36.41

01:30.07

01:28.10

01:25.85

01:23.82

01:22.64

01:21.83

01:21.79

01:21.12

01:19.78

01:18.48

AQUA
97
110
127
144
149
171
175
188
230
246
266
286
298
307
307
315
331

348

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2001-04-28

2002-03-09

2002-10-05

2002-11-02

2002-04-13

2003-03-08

2003-03-16

2003-04-26

2004-04-17

2005-01-15

2004-09-26

2005-10-08

2005-09-24

2005-09-14

2005-09-12

2005-11-13

2006-03-04

2006-12-02

Tavling

Simiaden
Palmsimmet
Tomeliten
Trelleborgssimmet

" LOKEN "
Trelleborgssimmet
Artemis Cup
Varsimiaden
Karlslunds Racet
BRIO-CUP 2005
Sparbanken Cup 2004
Hostdoppet 2005
Seriesim div V
Gasasim

S 71-Cup

Seriesim Div 5 Omg 2
Nord-Emballage Korsvirkessim

Seriesim div IV


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=259671
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259671&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259671&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259671&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259671&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

